1 - PAPER TROPHY : Pour sa rentrée, ce fils de
Spanish Moon a dominé courageusement Port
Etienne en lui rendant trois kilos. Il va certainement
progresser la-dessus et a déja dicté sa loi sur des
parcours de longue haleine. Saplace estal'arrivée.
2 - MY CHARMING PRINCE : Ce représentant de
la casaque L.H. reste sur une plaisante victoire
dans un lot similaire & Chantilly. Pénalisé de six
livres pour ce succes, ce valeureux concurrent
va tenter de passer outre et de réaliser de bons
débuts sur cette longue distance.

3-JAAFAR: Trés plaisant le jour de sarentrée, ce
pensionnaire de Frangois Rohaut a ensuite
confirmé en s'imposant avec beaucoup de marge
dans un handicap a Saint-Cloud. Ses limites ne
sont pas complétement définies et il pourrait
bien doublerlamise.

4 - BLUES ROCK : Aprés sa courageuse victoire
enfin d'année derniére, ce rejeton de Fastnet Rock
a prouve qu'il pouvait continuer a s'illustrer malgré
la surcharge. Il devrait apprécier I'allongement
de la distance et s'annonce compétitif pour les
premiéres places.

5 - STELVIO : Pour son unique tentative dans un
Quinté+, cet éléve de José Calderon Romero s'est
classé seulement douziéme. Confirmé sur les
parcours de longue haleine, il manque toutefois de
références a ce niveau. Dans un second choix.

6 - HALIMI : Ce placé de Listed en Irlande et de
Groupe a Meydan reste sur une facile victoire
dans un lot nettement inférieur. Par le passé, il
s'estdéja mis en évidence sur cette distance. Il va
prendre part & son premier handicap en France
avecune valeur de 38. Affaire d'impression.

7 -HIPODAMO DE MILETO : Parle passé, ce fils
de Falco a réalisé de bonnes performances sur
notre sol. Longtemps arrété, il est cependant trés
difficile a juger sur ses dernieres sorties, malgré sa
récente victoire a Séville. Désormais pris en 38 de
valeur, il constitue un gros point d'interrogation.
8 - NAISHAN : En dernier lieu, ce hongre de 9
ans n'a pu confirmer son succés du 27 février.
Trés performant sur les pistes lourdes, il n'a
cependant aucune marge au poids et devra
bénéficier d'un bon parcours pour donner sa
pleine mesure.

9 - COTE JARDIN : Ce pensionnaire de Jiri
Chaloupka s'est déja illustré a ce niveau. Il va
effectuer une course de rentrée, mais a déja bien fait
sur sa fraicheur. A l'aise sur les longues distances, il
peut prendre une place en bout de combinaison.
Notreregret.

10 - KAPANI : Avant son récent échec, cet éléve
de Mathieu Pitart restait sur des performances
intéressantes dans des handicaps. Il devrait
apprécier les 300 métres de plus et, s'il n'est
pas dérangé par I'état du terrain, pourrait bien
seracheter.

11 - BONAPARTE SIZING : Pour son unique
tentative dans un Quinté+ en plat, ce fils de Voix du
Nord a pris une bonne cinquieéme place. Véritable
cheval de fond, il s'est depuis imposé sur le parcours
qui nous intéresse. Malgré les cinq livres de
pénalisation, il esten mesure de se placer.

12 -BARBADIN : Irréprochable depuis le début de
I'année, ce fils d'Anodin reste sur une performance
intéressante sur le tracé du jour. Bien qu'il monte
de catégorie, il conserve son mot a dire pour
les places.

13 - LA TEMPLIERE : Toujours dans les trois
premiers sur cette distance, cette pensionnaire
de Mikel Delzangle n'a tout simplement jamais
été prise a une valeur aussi basse. Auteur
d'une belle rentrée, elle ne devrait pas taper
loin.

14 - AUEN ADVENTURE : Véritable modele de
régularité, cet éléve de Jess Parize va prendre part
a son premier Quinté+ depuis juillet 2019. Confirmé
sur ce type de parcours, il monte cependant de
catégorie. En forme, il peut accrocher une
quatriéme ou cinquiéme place.

15 -VOILA POURQUOI: Pénalisé de onze livres
pour ses deux victoires consécutives cet hiver, ce
hongre de 6 ans n'a pas la moindre marge au
poids. Bien battu la fois derniére, sa tache
s'annonce trés compliquée pour son premier
Quinté+.

16-BLACK JAC DUHOULEY : Enftrois participations a

des Quinté+, ce rejeton de Silver Frost n'a pu faire
mieux que neuviéme. Lauréat de son handicap cet
hiver a Deauville, il n'a pu ensuite confirmer. Huitiéme
pour saseule sortie sur cette piste, il viendradans
unsecond choix.
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"QUARTE" DU MARDI 04 AVRIL 2023
FONTAINEBLEAU- 16 CONCURRENTS - PLAT
PRIX DES GRANDES FONTAINES - 1ére COURSE
53.000 EUROS (ENV. 34. 500 000 CFA) - 3.000 METRES

Aprées une rentrée convaincante a Pau, JAAFAR (3) s'est imposé trés plaisamment pour son
retour au niveau handicap. Malgré les cinq livres de pénalisation, il semble en mesure de
doubler la mise. Il devra toutefois se méfier de LATEMPLIERE (13), bonne deuxieme pour
son retour a la compétition et qui n'a jamais été vue a une valeur aussi basse. Confirmé a ce
niveau, BLUES ROCK (4) devrait grandement apprécier l'allongement de la distance et peut
lui aussi s'imposer. Apres une absence de plusieurs semaines, PAPER TROPHY (1) s'est
courageusement imposé a La Cépiere et retrouve cette catégorie avec de légitimes
prétentions. Malgré les six livres de surcharge, MY CHARMING PRINCE (2) a son mot a dire
pour les places a l'instar de KAPANI (10), qui sera mieux sur cette distance. Classés dans cet
ordre dans un handicap moins relevé sur le parcours qui nous intéresse, BONAPARTE
SIZING (11) et BARBADIN (12) ne doivent pas étre oubliés au moment du choix.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 02 AVRIL 2023 :12-13-8-1-3NPO:4NP: 0

"4+1" DU VENDREDI 31/03/2023
-Arrivée:1-9-4-8-13
-NPO:0 NP: O

-Tombé : 0

-Arrété: 0

- Disqualifiés : 5-7-15

SUITE DE L’ARRIVEE

-6¢ 11 GOUTTE DU HOULBET
-7é& 2 EVITAPERON

-8¢ 6 FOUGUE DU DOLLAR
-9¢ 14 DANSEUR BAROQUE

-10é 10 EASTWOOD PARK

GAINS EN F CFA

Ordre

Désordre

Bonus

Masse a partager :

Couplé Gagnant
Couplé Placé A
Couplé Placé B
Couplé Placé C

Masse a partager

: 2 434 500 F (36 G)
42 000 F (2 691 G)

2000 F (8 530 G)
217 724 000 F

7 000 F (3 238 G)

2000 F (5 587 G)

5500 F (2 017 G)
13 000 F (895 G)

56 568 500 F



N°

CHEVAUX

JOCKEYS

ENTRAINEURS

PROPRIETAIRES

SEXE
AGE

CORDE

POIDS

PERF.

GAINS

PARIS| TIERCE
TURF | MAGAZNE

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1"
12
13
14
15
16

PAPER TROPHY

MY CHARMING PRINCE
JAAFAR

BLUES ROCK
STELVIO

HALIMI

HIPODAMO DE MILETO
NAISHAN

COTE JARDIN
KAPANI
BONAPARTE SIZING
BARBADIN
LATEMPLIERE
AUEN ADVENTURE
VOILA POURQUOI
BLACKJAC DU HOULEY

C.SOUMILLON
M.GUYON
O.PESLIER
T.PICCONE
A.POUCHIN
C.DEMURO
E.HARDOUIN
T.BACHELOT
B.MURZABAYEV
ANICCO
S.PASQUIER
H.JOURNIAC
S.CHUETTE
AMOLINS
A.CRASTUS
D.PROVOST

R.AVIAL LOPEZ
J.ANDREU
F.ROHAUT
H.A.PANTALL
J.CALDERON ROMERO
M.SCAN.LACAILLE
J.CALDERON ROMERO
G.ALIMPINISIS
J.CHALOUPKA
M.PITART

J.B. DE BALANDA
D&P.PROD'HOMME
M.DELZANGLES
J.PARIZE

Y.FOUIN

C&GHUE & TAUPIN

C.PIERROU

LH

S.A. AAL THANI
J.CYGLER
ENBEBO S.L.
HARAS ASSIRO
ENBEBO S.L.

M. KOUTSOMYTIS
CAJDASROT S.R.0.
H.MERAUD

J.B. DE BALANDA
ASCOT CLUB
F.PERREE
C.FOELLER
B.PIZZORNI
C.PELIER/G.HEBERT

H.5
M.6
M.4
M.4
H.6
H.7
H.9
H.9
M.6
H.5
H.9
H.6
F.5
H.7
H.6
H.5

7
1
13
6
12
15
3
4
14
5
9
2
16
8
1

10

62.KG
61.KG
61.KG
60,5.KG
59,5.KG
59.KG
59.KG
575KG
56,5.KG
55.KG
55.KG
545.KG
54.KG
52.KG
51,5.KG
51.KG

1.0.9.71
1.9.6.2.8
1.2.2.1.2
3.7.1.9.5
2.7.6.5.8
1.3.8.6.4
1.5.6.D.2
8.1.45.3
7.0.5.2.0
9.2.5.3.5
1.3.0.3.5
2.21.3.0
2.0.2.31
34.21.0
0.1.1.4.8

7.3.9.41.2

113090
156 230
50220
55450
167 085
219608
348040
186 609
48 651
48350
46920
100 956
55250
122550
77860
66 846

9N
20/

6/1
131
191
231
40/1

8/
3711
3011
14/1
26/1
11
3411
45/1
461

7
221
41
16/1
171
2311
411
91
38/1
33/1
15/1
251
1311
32/1
4711
4311

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS JOCKEYS
1-JC. ROUGET 8 -Y. BARBEROT 8 - M. VELON
2 -A. FABRE 9 -S. WATTEL 9 - A. ORANI
3 -J. REYNIER 10 - FH. GRAFFARD 10 - H. BOUTIN
4 - C. ESCUDER 11 - P. COTTIER 11 - J-B. EYQUEM
5 -F. VERMEULEN 12 - ED. MONFORT 12 - 1. MENDIZABAL
6 - C. FERLAND 13 - P. DECOUZ 13 -F. VERON
7 - H.A. PANTALL

1-M. GUYON

2 - C. DEMURO

3 -A. POUCHIN

4 - T. PICCONE

5 -A. LEMAITRE

6 - A. CRASTUS

7 - C. SOUMILLON

INFORMATION

Le passage de I'neure d’hiver a I'heure d’été (« GMT+1 » & « GMT+2 ») en France interviendra
dans la nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023. En conséquence, les heures
d’arrét de jeu PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB,
pour compter du dimanche 26 Mars 2023 et ce jusqu’a nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 11h 40mn

Samedi et dimanche 13h 05mn

Course nocturne 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

ARRET DES JEUX EST FIXE : 11h 40mn
DEPART DE LA COURSE : 11H 50mn

HORAIRES

12345678910111213141516

2 o1 | 201 | 611 | 1301 | 19m| 2301 [aont | a1 (371 | 3ot 1 [ 261 | 1404 | 341 | asin | a6

71 | 227 411 |1601 (1711|2311 (41| o1 [3811| 3311|1501 |2501 | 1311] 321 {4711 | 431
PROVINCE COURSES 13-3-4-12-5-11-2-1-8
ZONE-TURF.FR 3-13-1-4-12-11-14-5-2
EUROPE 1 1-4-12-13-6-8-5-2-7
TURFOMANIA 4-13-3-2-6-1-12-8-9
L'ALSACE 3-6-7-14-5-15-12-2-13
MIDI LIBRE 6-1-13-2-3-7-9-4

LE PARISIEN 3-4-1-8-12-2-11-13-5
EQUIDIA 8-3-1-13-4-5-11-2-9
TURF-FR.COM 13-3-12-1-4-2-7-14-9

APTITUDES

FORME:3-14-13-4-1 ENTRAINEURS EN FORME :
H.A.PANTALL — M.SCAN.LACAILLE - J.PARIZE
LASSE:11-5-14-1-
IC:ROZSRES 4 513 12 8 ) JOCKEYS EN FORME :
PROGRES : 4 -13-12-5- M.GUYON — C.DEMURO — A.POUCHIN
REGULARITE:8-10-4-2-14 JOCKEYS:8-3-1-13-4-5-11

CLASSEMENT
| SECONDES CHANCESI | OUTSIDERS I | GROS OUTSIDERS I

2-MY CHARMING PRINCE 9 - COTE JARDIN 15 - VOILA POURQUOI
12 - BARBADIN 14 - AUEN ADVENTURE 16 - BLACKJAC DU HOULEY
6 - HALIMI 10 - KAPANI 7 - HIPODAMO DE MILETO
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